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Reiki Sembolleri Hakkında Genel Yorumlar 

Reiki sembolleri doğası ve olmaya devam etmektedir, tartışılmış ve özellikle World 
Wide Web ve Usenet haber gruplarına, tartışılan. Semboller artan hem de Reiki enerji 
ve Reiki enerjisini odaklama içinde etkili bir uzlaşma olmasına rağmen kendi doğası 
gibi bir görüş birliği vardır. Belki de açık benzetme objektif olmasıdır. Küçük bir nokta 
üzerine yoğunlaşarak güneş ışınlarının gücü arttıran bir büyüteç gibi, Reiki sembolleri, 
Reiki enerjisine benzer bir etkiye sahip görünüyor. Ancak, bu durumda diğerlerine 
nazaran bazı sembolleri daha nettir.   

Bu, aslında bir sembol varyantların tüm çalışma görünür. Bu iki boyutlu doğa Usui 
sensi (ve diğerleri) tarafından geçen semboller yer aslında enerjileri sadece ham 
temsilcileri göstermektedir. Çok, pek çok Reiki uygulayıcıları bir şekilde kullanılmadan 
önce kendi Reiki Rehberleri sembolleri değiştirmek güçlü bir duygusu var.Semboller, 
daha sonra, sembollerin çok büyük olasılıkla sembolleridir.   

Bu kavram, 'uygunsuz' renklerin yanı sıra normal yelpazenin farklı renklerde görülen 
sembollerin çok sayıdaki raporları ile takviye edilmiştir. Onlar semboller çeşitli 
şekillerde hareket görülür sık raporları da vardır. Ve bu semboller yoluyla değişen 
birden fazla boyutları ve / veya çok boyutlu bileşenleri sahip raporları içerir.   

Reikifire Bakanlığı bu yaklaşımı ile tamamen rahat olana kadar sadece öğretilen 
semboller kullanmaya devam ettiğini, din adamları tavsiye. Bundan sonra, bakanlık 
beklentileri gidelim, rahatlayın ve renkleri, hareketleri ve şu an için en uygun 
sembolü varyasyonlarını kullanmak için Reiki kılavuzları sormak önerir. Sonuçları 
ile hoş bir sürpriz olacak düşünüyorum.   

Cho-Ku-Rei 

 
Essential  

Reiki 

 
Geleneksel  

Reiki 

Cho-Ku-Rei sembolü amacı uygulayıcısı ile Reiki enerjisinin akışını artırmak ve böylece 

iyileşme artırmak. Bu, neredeyse her şifa durumda kullanılır. , Akılda sıkıca rağmen artan gücü 

bu amaçla tutmak önemlidir.   



Essential ve Geleneksel Reiki Cho-Ku-Rei temsil etmek için aynı sembol kullanmak, Reiki iki 

okul onları farklı yönlere çekmek. Essential Reiki Geleneksel Reiki saat yönünün tersine 

çekiyor, saat yönünde sembol çekiyor. Bu bireysel Reiki kullanıcının ezoterik inanç sürümü 

daha etkili olacağını belirlemede kritik spiraller etrafında yapar.   

Wiccan'lar gibi birçok kişi, doçent saat yönünde hareket ve güç artışı ile spiraller ve güç bir 

azalma ile saat yönünün tersine. Diğerleri, birçok Kuzey Amerika Kızılderili kabileleri, kötü 

ilişkilendirmek güneş iyi bir bilge (saat yönünde) (Tıp) ve anti-güneş bilge (saat yönünün 

tersine) (Tıp) gibi. Ancak diğerleri, 'normal' ve 'tersine' ima iyi ya da kötü hiçbir yönlendirme ile 

diğer ile tek yönde ilişkilendirir. Başka bir grup, dünyanın hemisferlerin spiral etkisinin 

belirlenmesinde önemli bir düşünür. Bu saat yönünde genel bir güç artışı ile ilişkili ve güney 

yarımkürede içinde, gücünün artması yönünde olan saat yönünün tersine, gerçek, Kuzey 

yarımkürede içinde.   

Reikifire Bakanlığı bu alanda kendi inançları belirsiz ya da güçlü bir macera duygusu 

varsa, her iki versiyonu ile deneme ve daha etkili bir şekilde enerji artırır önerir. Bu 

spiraller ve bunların kullanımı ve güç etrafında inançların daha net bir fikir verecektir ve 

bunları nasıl en etkin şekilde kullanabilirsiniz.   

Başka bir göz vardır. Bazı durumlarda, artan gücü, iyileşmesi için en kısa yolu olmayabilir. Bu, 

güç bir azalma daha uygun olacağını olabilir. Diane Stein adlı kitabında Essential Reiki, kanser, 

ona kılavuzları, onu (saat yönünün tersine Cho-Ku-Rei kullanın) enerji azaltmak için yönetti 

içeren, bir iyileşme gösterir. Ben doğru ne diyor anlamak, onun yerine iyileşme enerjisini 

azaltarak kanser enerji azalması söz. Bu birden fazla Reiki üzerinde sıkıca odaklanmış bir 

şekilde Reiki kullanarak iyi bir örnektir.   

Aynı zamanda bizim için verilen şey alarak bilgelik ve her zaman şifa çalışmalarında 

rehberlik isteyen işaret ediyor.   

Cho-Ku-Rei, yaşam gücü ve böylece gıdanın besin değerini artırmak veya geri yükleme, ilaç ve 

/ potens artırmak için veya yan etkilerini azaltmak için kullanılır. Esasen, herhangi bir durumda 

enerji alanında güçlü bir artış ya da azalma, Cho-Ku-Rei çağırmak için uygun olduğu 

Cho-Ku-Rei şifa odağı fiziksel bedenin.   

 

Cho-Ku-Rei iki katına 

 
Cho-Ku-Rei iki katına 



Cho-Ku-Reis tezahürü için kullanılan iki katına çıktı. Bilinçli tezahürü bu sayfanın 
hemen amacı ötesinde karmaşık bir konudur. Bu yüzden, bu öğütle duracaktır size ne 
talep alacaksınız, soran düşünceli olun.   

Hon-Sha-Ze-Sho-Nen 

 
Essential  

Reiki 

 
Geleneksel  

Reiki 

 
Varyant 

Hon-Sha-Ze-Sho-Nen ilgili ve üst üste dört kullanım alanı vardır.   

 İlk olarak, uzayda Reiki gönderir ve böylece tüm uzak iyileşmesinde kullanılır.   
 İkincisi, zaman içinde Reiki gönderir ve böylece tüm geçmiş 

ve gelecekteki yaşam şifalanmaları.   
 Üçüncü olarak, öncelikle zihinsel beden (daha doğrusu bilinçaltının daha bilinçli) 
 Dördüncü, Akaşik kayıtlar için bir kapı ve böylece karmik borçlarını belirlenmesi 

ve serbest bırakmak için kullanılır 

Hon-Sha-Ze-Sho-Nen de dahil olmak üzere çeşitli şekillerde tercüme edilmiştir: 

 Geçmişte, hiçbir mevcut, hiçbir gelecek 

 Hayatın kitabı açın ve şimdi okuyun 
 Namaste - bana selamı Tanrıça size Tanrıça 

En iyi olabileceğini düşünüyorum ne içine onları zorlamayın EĞER renkleri, gerektiği gibi 

değişecektir. Renkleri normal spektrum ötesinde sık sık meydana gelmektedir; böylece, bu 

renkleri tarif etmek çok zor, imkansız olmasa da.   

Hon-Sha-Ze-Sho-Nen şifa odağı zihinsel beden. 
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Hon-Sha-Ze-Sho-Nen iki katına 

 
Essential Reiki Sürüm iki katına 

  

Hon-Sha-Ze-Sho-Nen gelecekteki hayatlarını iyileştirmek için kullanılan iki katına 
çıktı. The Essential Reiki sürümü gösterilir, ancak herhangi bir sürümü iki katına 
çıkabilir.Diğer bilgiler için birincil gözden Hon-Sha-Ze-Sho-Nen simgesi sayfa.    

Sei-He-Ki 

 
Essential  

Reiki 

 
Geleneksel  

Reiki 

Sei-He-Ki belki de daha fazla amaçlarla ve başka herhangi bir Reiki sembolü daha fazla 
durumlar için kullanılır. Sei-He-Ki muhtemelen duygusal bir bileşen içerebilir 
neredeyse akla gelebilecek her iyileşme durumu, kullanılan olmanın yanı sıra, negatif 
enerjiyi temizlemek için, ruhu ekleri serbest bırakmak için ve uzak şifa, temizlik ve 
arıtma, koruma için kullanılır. Cho-Ko-Rei ile kullanıldığı zaman, kristalleri 
temizlemek ve tıp iyileştirici özellikleri artırmak, gıda ve ilaçlar arındırmak için 
kullanılan, olabilir. Sei-He-Ki istek azaltmak veya ortadan kaldırmak için bağımlılık 
tedavisinde faydalıdır. Ve bu mevcut yaşam koşullarında köklü olumsuz tutum ve 
davranışları azaltmak için kullanılabilir. Örneğin, genellikle sorunlu gençler yolu 
pürüzsüz yardımcı olabilir. 

Sei-He-Ki güçlü bir temizlik ve koruma yetenekleri bireysel odalar ve tam evler ve 
binaların temizlik ve bereketi için ideal hale getirmektedir. Hem şimdiki yaşam 
argümanlar ve etkinlikler yanı sıra, alkollü içkiler ve yerlere ve şeylere bağlı hale 
gelmiştir düşünce yaratıklar serbest bırakılması da dahil olmak üzere uzun Agos, bu 
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sonucu negatif enerjileri yerellerde temizlemek için kullanın. Danışmanlar, örneğin, her 
seanstan sonra kendi danışmanlık odaları temizlemek için kullanabilirsiniz. 

Sei-He-Ki, aynı zamanda, enerji blokajları temizlemek, ruhu ekleri serbest bırakmak ve 
aura gözyaşları onarmak için kullanılabilir. 

Sei-He-Ki şifa odağı, duygusal beden. 

Sei-He-Ki katına 

 
Sei-He-Ki Çift  

Ve Inverted 

AJ Mackenzie Kil, Avustralyalı bir Reiki Master, dahil olmak üzere birçok zorlu kitap 
yazmıştır Challenge ve Reiki için Bir Adım İleri Reiki öğretin . Ve, bu kitapların bir 
inceleme Bu sayfanın kapsamı dışında iken, Reikifire Bakanlığı Kil tüm kitapları, Reiki 
sembolleri kendi anlayış meydan isteyenler için önerilir. 

Kil Sei-He-Ki ile ilgili ilginç bir fikir var. Diğer nitelikleri arasında, o Sei-He-Ki, ikiye 
katlanmış ve sol ve sağ beyin hemisferlerin entegrasyonu, aids, yukarıda gösterildiği 
gibi ters diyor. Bu fikir hakkında ilginç doğrusal olmayan dilleri konuşan diğer halkları 
gibi, Japon, en batılılar, klasik, biyolojik köklü sol beyin, sağ beyin bölünmüş 
düşünmek yanlış gelmiş herhangi bir kanıt yoktur. Böylece Usui sensi Japon 
konuşmacılar arasında mevcut olmadığından, sağ-sol beyin bölünmüş için bir çare 
arayışı var asla. Sadece konuşmacılar arasında doğrusal diller görüntülenir. 

Ile ilgili daha fazla bilgi için buraya tıklayın Sei-He-Ki . 
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Level III Symbols



 

Dai-Ko-Myo 

  

Essential  
Reiki 

  

Geleneksel  
Reiki 

  

Seichim  
Variant 

  

Tibet  
Variant 

 
Sunyata  
Varyant 

 
Varyant  

4 

Dai-Ko-Myo birden fazla amacı vardır. Öncelikle bu uyumlama geçmek için 
kullanılır. İkincisi, bizim için şu anda belki de en güçlü güçlü bir şifa sembolü,. Üçüncü 
olarak, temizlemek ve kristaller ve diğer nesneleri şarj etmek için kullanılabilir.   

Bu sayfa sadece Raku ile birlikte bir çift sarmal, Dai-Ko-Myo modern versiyonu 
tartışır. Ama bütün formları aynı amaç ve Reikifire Bakanlığı din adamları, onlar en 
rahat simge kullanımı teşvik edilmektedir . Deneme yapmaktan çekinmeyin, ama 
aslında 'doğru muhtemel hiçbiri için, hangi doğru olduğunu tartışıyor yakalanmak 
yok. '(TartışmaKütüphane Ana sayfa) 

Tartışma da en azından şimdi, Reiki kullanımı öğretildiği gibi, sınırlı Kalpten 
Öğretileri. Ve diğer yöntemlerin yanı sıra deneme - Yine, tüm din adamları ile en rahat 
yöntemleri kullanmaya teşvik edilmektedir. Siz, bunları kullanarak ve Reiki kılavuzları 
size öğretmek izin semboller hakkında en iyi öğreneceksiniz. Tek bir yöntem, her 
durum için en iyi çözüm olduğu muhtemeldir.   

Modern bir çift sarmal formu olduğundan, modern versiyonu kullanan tüm din 
adamlarının sembolü tartışmaya bulundu spiraller yorum gözden geçirmelidir Cho-
Ku-Rei .   

Dai-Ko-Myo uyumlama geçerken kullanılan ilk sembolüdür. Diğer sembollerin 
herhangi bir çizim önce taç çakra üzerinde genellikle görüntülenmiştir. Essential Reiki, 
aynı zamanda da taç çakra içine çekilir Seviye III uyumlama, için her iki elin avuç içine 
çekilir ve.   

Bu sembol, aynı zamanda temizlemek ve şarj kristaller ve kendi imalatı sırasında ilaç 
şarj etmek için kullanılabilir.   

Dai-Ko-Myo Reiki Şifa tüm biçimlerinin iyileştirici etkileri büyük ölçüde artar. Bu 
nedenle, bu sembol genel hands-on ya da uzak, bireysel veya grup olsun, her şifa ile 
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kullanılan, ya da bir kişi, şey veya duruma yönelik. Sık sık kullanın sonuçlara 
şaşıracaksınız.   

Dai-Ko-Myo şifa odak ruhsal organıdır.   

Raku 

 
Essential  

Reiki 

 
Serpent  
Varyant 

Raku curently sırasında iki işlevi vardır, sadece inisiyasyon sırasında 
kullanılır. Birincisi, yeni şifacı enerji kanallarının açılması kolaylaştırır, chi ve diğer 
temel enerjilerin çok daha büyük akışlarının üstesinden gelmek için ona izin 
verir. İkincisi, bu alışkanlığı master ve yeni şifacı auraları ayırmak için kullanılır.   

Raku Reikifire Bakanlığı ve diğer kullanan herkes Raku meditasyon ve her yeni bilgiyi 
rapor etmek teşvik var gibi görünmektedir.   

Karuna Reiki Symbols 

Level I 

Karuna Reiki Sembolleri  

Halu 

 

 



Halu aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

Bilinçdışı desen 
Halu, istenmeyen kalıplarını yıkmak yardımcı olur, sanrılar ve negatif ego düşünce bizi 

kurtarır. Kendini kabul ve bütünlüğü her seviyede doğru taşır. Düşünceleri, sözleri ve 

eylemleri için sorumluluk alarak kendi kişisel gücünü iddia bizi destekler. 

Karanlık tarafa ışık ya da gölge kendini 
yenileyen bir ikilik noktadan baktığımızda, dualite içinde, ışık ve karanlık, iyi ve kötü vardır, 

zıtlıklar vardır . Ve / veya ya Bilincimizi yükselterek Birliğin içine ikiliği dışına 

taşımak.Darkness yalnızca ışığın yokluğudur. Halu bize kendimizi bu karanlık köşelere ışık 

tutmaya yardımcı olur. 

Cinsel ve fiziksel istismar konularında 
bir kötüye durum her zaman bir co-yaratılmasıdır. Bir tarafta istismarcı kurbanı diğer tarafta 

var. Bu mağdur olan bu duygular üzerinde hareket etmek için çok travmatik ve ağrılı 

olabilir.Zonar ile birlikte Halu, bize konuların göz yardımcı olur, iyileşmek için ışığa bütün 

duygularını getirmek. 

Psişik ve psikolojik saldırı 
kendimizi zayıf algıladığımız sürece saldırıya olamaz. Biz kendimizi saldırdı bulursanız bazı 

düzeyde buna izin var. Halu bize bizim kişisel güç ve kuvveti geri yardımcı olur. Bir ruhsal 

ya da psikolojik bir saldırı ile baş etmenin en iyi yolu, gönderilen enerjiler korusun ve onları 

gönderene geri doğrudan. Biz on kat bize geri geliyor göndermeye unutmayın. 

Halu bir şifa ışını, çok yoğun iyileşmesi için özel olarak yönlendirilmiş olabilirsiniz bir lazer 

ışını gibi etkinleştirmek için mümkün olduğu söyleniyor. 

Halu genellikle Zonar ile birlikte kullanılır . 

 

Karuna Reiki Sembolleri  

Harth 

 

 

Harth kalp (duygusal ve fiziksel) tüm konular için.  

blokları kaldırılmış ve korku yerinden yurdundan oldu,  

merhametli sevgi ile yaratılan boşluğu doldurmak için Harth kullanabilirsiniz.  
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Harth aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

İlişkiler 
koşulsuz sevgi gelen insanların büyük çoğunluğu hala yerine bir ticaret bazında bir 

ilişkiye girer. Diğer kişi ile bu eksikliği doldurmak için arama eksikliği görünce. Bir 

örnek biraz böyle gider: bana statüsü veren ticaret ve beni size hayranlık veren 

ticaret . Veya bu konuda başka şeyler. Birini ya da diğerini sözleşme gerçek olamayacak 

kadar başarısız olduğu için "ticari sözleşme" şeyler çoğunlukla, er ya da geç dağılmaya 

yerine getirme beklentisi geçerli. Başından itibaren imkansız bir kurulum. Sadece sevgi, 

koşulsuz sevgi sürecektir. Başka bir kişi üzerine hiçbir talep koyar Aşk .. Halu bizi 

Allah'a teslim sonuçta bir ilişki sürdürmek ve iyileşmeye yardımcı olur. Tamamen kontrol 

gidelim yapıyor. Iyileştirici ve canlandırıcı bir ilişki yaşayabilirsiniz ya da 

olmayabilir. Biz elimizden geldiği kadar kadar birbirlerinden bir şeyler öğrenmek bir 

ilişki içinde bir araya geldiğini bilin . Belirli bir zamanda daha çok şey öğrenmek 

mümkün olduğunda, ilişki eriyecektir. Her kişi kendi yolunu üzerinde hareket eder. Biz 

birbirlerine ait değil. 

Değiştir 
Eğer hayatınızda uygulamak için istediğiniz herhangi bir değişiklik geliştirmek için, 

sembolü Harth kullanabilirsiniz. Durum ve ne zihin niyet, onun yerine istediğiniz 

parladığını, daha sonra duruma Harth göndermek . Yaratıcı olun. , Film yapımcı ve aktör 

"hayat" denilen yönetmen . Tercihiniz ne olursa olsun yapın ve yaratma keyfini çıkarın ! 

Bağımlılık 
Harth iyileşmesi için herhangi bir bağımlılığı da uygulanabilir . Bağımlılık arama gibi 

görülebilir. Aramak, ama bulmuyorum: ego ya da daha düşük kendi kendine şarj 

olduğunda gider Ama söz konusu. Sadece bizim yaratıcıyı yaşamlarımızı teslim 

kendimizi bulacaksınız. Cevaplar olmadan değil içinde. Içinde düşüncelerimizi 

yönlendiren sevginin sonsuz kaynağı keşfetmek için gelir. 

Şefkatli eylem 
Şefkatli eylem bir açık kalp geliyor. Harth bize sadece bunu yaparken yardımcı 

olur. Şefkatli kalp, sadece sevgi bilir . Bu kutsallık ve tüm yaşam formlarının birliğini 

görür, her kişi, bitki ve hayvan, saygı ve koşulsuz sevgi ile onları buna göre davranır. 

Işık Varlıkları Ulaşın Melek, Yükselmiş Üstatlar 
, Yüksek Alemlerin favori Yükselmiş Üstat, Angel veya Işık olmak bir nimet isteyin 

. Seçilmiş olmanın Harth göndermek ve özel bir nimet sorabilirsiniz. Aldığınız enerjileri 

keyfini çıkarın. Avalokiteshvara, Kuan Yin ve Meryem sevinçle size sevgi vücut 

oluşturmanıza yardımcı olacaktır. 

Reiki de "davet Mutluluk Sanatı" olarak adlandırılır. Sizi saran sevginin artması, canlı 

arzu ettiği her şey için Harth kullanın. 

Karuna Reiki Sembolleri  
Rama 

 

 

 

 

 



Rama aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

Alt çakraların 
Rama, topraklama için mükemmel bir sembolü . Hatta "ayakları yere basan" bir kişi 

getirmek için, ayak ihtiyaç duyulması halinde üzerine çizebilirsiniz. Bu teknik aynı 

zamanda herhangi bir tıkanıklıkları ayakları dışarı taşımak ve ağrı serbest bırakmak 

için bir potansiyele sahiptir . Rama, irade, hayatta kalma, aile kimlik (1. çakra) gibi alt 

çakraların konuların iyileşmesinde yardımcı olur. Kurulması sınırları, para ve cinsellik 

ile ilgili konularda (2. çakra). 

Zihin temizleme 
Rama ayak tabanı görüntülendi dünya enerji bütün varlık yatıştırmak için izin yoluyla, 

zihin berrak yardımcı olur. Bu uzun bir iş gününün ardından muhteşem bir 

duygu. Yoğun enerjileri geri dönüşümlü olmak üzere Mother Earth yönlendirilmiş 

olabilirsiniz. Mother Earth teşekkür unutmayın. 

Bir oda / ev temizlemek 
hazırlamak / oda ve / veya dört köşe merkezinde Rama koyarak şifa boşluk veya 

başka bir oda temizlemek. Bu, herhangi bir olumsuz enerjileri uzak akışına izin 

verecek . Oda oda ve yukarıdaki ilahi enerji akacak yere. Ayrıca, oda merkezinde 

Rama görselleştirmek ve herhangi bir enerji ilahi mükemmellik daha az. Temizlendi 

alana sahip zihninizi niyet odak Bu iyileştirme çalışması büyük ölçüde geliştirir ve 

ilahi aşk ve hafif bir bolluk olacak, o belli bir odada tüm kullanımlar için yararlı olur . 

Çakralar harmonize 
Rama çakralar dengeleme ve özellikleri beraberinde getiriyor. 

Geliştirilmesi belirlenmesi ve tamamlanması 
Bağımsız Güç çalışmayacaktır. Merhamet ve sevgi tek başına işe yaramaz. Rama, 

merhametli sevgi dolu bir eylemde yardımcı olur ve ben ekleyebilirsiniz Ruh ile uyum 

içinde kararlar yeteneğimizi geliştirir ve egoların konfor için değil ! 

Malzeme hedefleri ve bunların tezahürü 
Rama iyileştirici bir mıknatıs gibi hareket etmek olduğu söyleniyor. Bu bizim daha 

yüksek bir bilinç ile bağlanır. Başmelek Mikail varlığı en yüksek hayrı için 

oluşturduğunuz zaman görülmüştür. Düşünce, yaratıcı bir niyet sayesinde, heyecan ve 

sevinç, bizim fiziksel bir varlık içeren Ayrıca, biz ne arzu tezahür ettirmek için büyük 

bir güç var . 

Bir oturum tamamlar 
, bir kişi, bir şifa seansı sırasında bedeni terk sık sık olur. Rama, bilinç haline gelmek 

için almış olabilir herhangi bir anlayışlar topraklama ve izin, nazikçe geri getirmek 

için kullanılabilir . 

Karuna Reiki Sembolleri  
Zonar 

 

  



 

Zonar derin şifa için hazırlamak için, bir oturumun başında kullanmak için 

iyidir. Bu duygusal ağrının azaltılması ve / veya ortadan kaldırarak, psikolojik ve 

ruhsal bir anestezik olarak çalışmak olduğu söyleniyor. 

Zonar aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

 

Bizim hücrelerin hücresel düzeyde bilgi ve bellek taşımaktadır. Kırıcı ve 

travmatik deneyimler bizim hücresel hafıza yaşamları boyunca saklanabilir. Zonar 

bu sorunları hücresel düzeyde iyileşme gevşetin ve neden yardımcı olur. Hon-Sha-

Ze-Sho-Nen Zonar ile birlikte uzak iyileşmesi için enerji yükseltmek için 

kullanılabilir. 

Geçmiş yaşam sorunları 
bugün hayat bazen bizim için zorluklar ile başa çıkmak için her türlü getirerek, bir 

geçmiş yaşam olaylardan etkilenir. Fobiler, bağımlılıklar, zor ilişkiler vb ile 

birlikte, belirli bir geçmişte böyle bir olayın nedeni, çekirdek, etkisi ve bellek 

iyileşmek için, canlı olay Hon-Sha-Ze-Sho-Nen Zonar uygulayın . 

 

Hala karanlıkta çok çocuk istismarı , çocuk istismarı sorunudur . Utanç ve 

değersizlik Sorunlar bilinçaltının derin çalıştırın. Zonar bu derin yalanladı ve 

bastırılmış travmatik deneyimler serbest yardımcı olur ve iyileşme süreci 

tutuşturur. 

Başvurma Başmelek Gabriel 
Cebrail ve onun kadın meslektaşı 4. Ray enerjiler ile çalışma dileğiyle. Zonar 

Cebrail yardım için çağrıda kullanılabilir. Ayrıca, en ışık o anda çalışmakta 

olduğunu, bu sorunları getirmek ve onları iyileşmek için gerekli bilgiler 

verilecektir isteyebilir  

. "....... yaratıcıları olduğunu size hatırlatmak için buradayız . Işık ve Güç 

olma yoluyla fiziksel bedenin Ruh ve Ruh birlik bir zaman, size bu gezegenin 

evriminde en önemli bir zamanda geliyor. Biz Bir Güç stand teşvik 

olarak bireysel koşulsuz sevgi ve kendiniz için bir başka ifade ile Dünya'da 

yeni bir Cennet, dünya için yeni bir vizyon oluşturmak için bireysel Işık, Biz 

size meydan yerine üzerinize yaşam eylemi olan yerine yaratıcıları olarak 

yaşam üzerine hareket etmek . birbirinizi sevin, her zaman olduğu gibi hatırla 

(Başmelek Mikail Ron Baker kanalize) " 

Ruhsal bir anestezi olan Zonar daha derin bir düzeyde iyileşmesi için hazırlar. Bu 

devam sembolü şifa derinleşti Halu . 

 

 

 

 

 

http://www.reikispirit.net/church/sym.lib.karuna.halu.html


Level II 

Karuna Reiki Sembolleri  

Gnosa 

 

 

Gnosa zihin temizler ve Yüksek Benlik ile bağlantı artırır. 

Gnosa aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

Yüksek Benlik ile bağlanması 
Gnosa bize farkındalık highten ve Yüksek Benlik ile bağlamak için yardımcı olur. Bundan 

dolayı çok derin bir iyileşme meydana getirmek için bir potansiyele sahiptir. Sık sık, ağrılı bir 

duruma yol açan faktör anlayış yol anlayışlar ortaya koymaktadır . Hayatımızda gerekli 

değişiklikleri uygulayarak, derin şifa veren yer alabilir. 

Öğrenme yeteneğini geliştirir 
, yeni kavramlar bizim zihin açmak ve inanç ötesinde, manevi bir gerçeği içine daha derin 

bilgi almak için yardımcı olur. Hatta müzik aletleri oynama: W. Rand göre daha kolay 

fiziksel aktiviteler, spor, dans, dövüş sanatları öğrenmek için yardımcı olur . Aynı zamanda 

eğitim ve testler ayırdığınız için çok yardımcı olduğu söylenir. 

İletişim 
Gnosa hem sözlü ve yazılı iletişim becerileri daha da geliştirir zihinlerimizde temizler 

. Çalışmaları, projeleri ve araştırma için kullanın, en iyi Kaynakları bulmak ve malzeme 

anlayışı artıracak yardımcı olacaktır . 

Yaratıcılık 
Yüksek Benlik ile bağlantı geliştirir Gnosa sayesinde, aklımıza Yüksek Alemler derinleştikçe 

Varlıkları ile sezgi ve bağlantılılık nettir. Gnosa yaratıcılığı artırır ve bizim yaşam bizim artan 

farkındalık önemli ölçüde artırılmıştır . 

Gnosa iyi çalışır Rama fiziksel düzlemde tezahür Yüksek Benlik yardımcı olur. 

 

 
 
 
 
 

http://www.reikispirit.net/church/sym.lib.karuna.rama.html


Karuna Reiki Sembolleri  
Kriya 

 

 

Kriya aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

Topraklama 
sembolü her iki tarafında her bacak aşağı gidiyor gözünüzde canlandırın. Spiral ile 

ayaklarınızı kalça üst kısmına yerleştirin. Bu dünyaya güçlü bir bağlantı oluşturmak ve 

bilinç daha tam olarak vücudun içine çekin. Aynı zamanda çok pratik bir şekilde yol 

boyunca size yol olduğu söylenir . 

Belirtileri 
Kriya tezahürü için kullanılabilir. Bir olumlama ya da bir dua şeklinde bir kağıt parçası 

üzerinde tezahür arzu yazın . Sizin için sorun ve bu sürece Tanrı'nın iradesi ile uyum 

içinde olduğu gibi gerçek olması eklemek hakkında açık olun. Eğer hayatınızda tezahür 

isteyen herhangi bir şey için bu yöntemi kullanabilirsiniz. Sonra zihin niyet her geçen gün 

tezahürü güçlendirmek, bu coşku ve sevinç ile enerji bakın. Ayrıca sizin olumlama / dua 

"şarj" Kriya görselleştirmek için isteyebilirsiniz. 

Işık-Switch-Huna tüm dua ve belirtileri eklemek için mükemmel bir tekniği! 

Önceliklerin belirlenmesinde 
tüm kararlarda bir seçim var. Kriya bizim kişisel öncelikleri ve tercihleri ayarlamak 

yardımcı olur ve biz hala tutun, herhangi bir eki serbest bizi destekler. 

İnsanlık ailesinin Şifa 
Kriya İnsanlık ailesinin iyileşmesi için harika. Sevinçle katıldı, bak bütün insanların uyum 

içinde birlikte yaşamak, mutlu, gülüyor, ellerini sarılma veya tutarak . Gaia adı verilen 

güzel bir bahçede oynarken Tanrı'nın çocukları düşünün.  

 

Karuna Reiki Sembolleri  
AIAG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.angelfire.com/mo/huna/lightsw.html


AIAG aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

AIAG bize, bizim gerçeklik açıklığa kavuşturmak yardımcı olur, bize değil, bu 

düşünce ile ilgili heyecanlandırdı olabilir, ama biz kendi gerçekliği oluşturmak. Bu 

düşünceyi kabul etmek, bizim yaşam sorumlu etrafında bir yolu yoktur. Bizim gerçeği 

yaşamak çok zor olabilir AIAG, bu çaba destekleyici, çevremizde olanları özellikle 

bir parça eksik düşünüyorum. Yani AIAG bize, sağlıklı sınırlar kurmak hedeflerimize 

ayarı ve diğer insanların görüşleri ne olursa olsun, sebat ve disiplin yolu takip kurmak 

yardımcı olur. Biz sevgiyle onur farklı bir bakış açısı olanların hala. Anlaşma için 

gerek yoktur, kabul yeterli olacaktır çeşitlilik güzel. 

Co-bağımlılık Hareketli birbirine 
diğer insanların duygularını, duygu, ya da onların mutluluğu için sorumlu 

değildir. Biz kendi sorumluluğundadır, kendimiz için, biz, diğerleri ya da hayatımızda 

çeşitli etkinlikler cevap vermek için nasıl daha iyisi nasıl biz kendimiz hakkında 

hissediyorum, ve biz nasıl tepki, ya da. Biz kimseyi mutlu ya da üzgün 

yapamazsınız. Inanmak ortak bağımlılık hareket edebilirsiniz. AIAG varlığımızın 

karşılıklı bağımlılık veya Birlik tanımada bize yardımcı olur. 

Birlik görünce 
AIAG bizi biz gerçekten hepsinin bir olduğunu anlamamıza yardımcı olur. Başka bir 

kişinin ifadesi de kendimizi bir parçası olduğunu. Sevgi hiçbir ayrım bilir. Sadece bir 

kişi diğerine üstün veya aşağı olduğu, bize birbirinden ayrı olduğuna inanıyorum 

olurdu ego. 

Empowering 
AIAG bize ilahi çağrı yerine getirmek için harekete geçmek ve hizmet iş bizim 

heyecan ve sevinç besleyen yardımcı olur. Servis çalışmaları derken şu anda ne 

yapıyorsun demek. Bir ofiste çalışan, pencere temizleme, çocuklara 

öğretilmesi. Tanrı'nın hizmeti bir şifacı olduğunu unutmayın. 

Healing Mother Earth 
, bir toprak iyileştirici enerji olarak, AIAG Doğa ile bizi derinden bağlamak için bir 

potansiyele sahiptir . Ağaçlar, Çiçekler, Rivers, Dağlar, bulutlar vs biz sadece dikkat 

ve dinlemek için başlamalıdır bize birçok ders öğretmek. Güzellik, tevazu, hürmet ve 

saygı ile ilgili bize öğretir . Doğa Ruhları ve devalar, bizimle bilgelik paylaşmak için 

mutluyuz . Örneğin, yardım için bir ağaç talep edebilirsiniz . Ağaç, dürüstlük ruhu 

taşır . Tüm Doğa Ruhları yapacağını, kalp (başınızı) gelen hürmet saygı ve sevgiyle 

yaklaşım. 

Birbirine bağlı 
"şifa manevi yönü bizim doğuştan gelen bir zekası bulunduğu derin düzeyleri, içine 

dokunarak içerir. bizim iç ritimleri ve bütünlük daha büyük bir anlam bağlanmak, biz, 

çevremizdeki ritimleri, bütünlük, ve birbirine bağlı yaşamaya başlar sonunda, tüm 

insan ve gezegen toplum içine alacak şekilde genişler. " 

Deva El Kitabı Alıntı 

AIAG iyi çalışır Harth bağımlılığının üstesinden gelmek. 

 
 

http://www.reikispirit.net/church/sym.lib.karuna.iava.html#a
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Karuna Reiki Sembolleri  
Shanti 

 

 

Shanti aşağıdaki alanlarda iyileşme destekler: 

Huzur 
huzur, tek hedefi haline gelir, sadece yaşam dalga akışı. AIAG. Uyum ve denge 

bu dalga sörf için yardımcı olur. "ömrü aklımızın yaratılması, bugün, yarın 

bizim yaşam kurmak, dün düşünceleri ve bugünkü düşünceler geliyor ne 

"(Buda) 

Uykusuzluk 
Shanti barış getirir ve bültenleri korku, bu nedenle, kabuslar da dahil olmak üzere 

üstesinden uykusuzluk ve huzursuzluk yardımcı çok verimli . 

Korku ve panik Film 
Shanti harika bir korku veya panik sıkıntı bize saldırır kullanılacak. Hatta kronik 

yorgunluk için yardımcı olduğu bilinmektedir. Shanti bize geçmişte ya da biz 

henüz ne düşündüğümüz şeyler hakkında endişeler gitmesine yardımcı, rahatlatıcı 

bir sakinlik neden olur. 

Iyi etkileri hakkında getirir 
ile bir araya gelen Shanti Rama veya Kriya yavaşça ve zahmetsizce, kolay ve 

zarafet ile öngörülüyor hedefleri gerçekleştirmek yardımcı olur. 

Durugörü 
Shanti da bizim basiret artırma potansiyeline sahiptir. Shanti noktasına üçüncü 

göz ile Meditasyon. Bu tek-uçlu odaklanmayı sürdürürken, üçüncü göz çakrası 

açık ve basiret artıracaktır . 
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Level III 

Karuna Reiki Symbols 
Om 

 

 

Tibet Fire Serpent 

( Raku Varyant ) 

 

 

Dumo veya Tibet Usta Sembol 

 

( Uçucu Reiki Dai Ko Myo veya Master Sembol Variant ) 

http://www.reikispirit.net/church/sym.library.raku.html
http://www.reikispirit.net/church/sym.library.dkm.html


 

 

Dumo kutsal alev veya Kundalini temsil eder. Bu temel çakranın yaratıcı ateşi ile çalışan zihin ve 

beden birleştirir. Bu beden, bir oda ya da bir durum negatif enerji ve hastalık çekin dedi ve onu 

serbest bırakır.Dumo aynı zamanda ruhsal gelişim hakkında getirmek için 

düşünülmektedir. Tibet Master Sembol Mor Nefes Tekniği ile birlikte, uyumlanma sürecinde 

kullanılır. 

Menekşe Nefes Tekniği 
Taç Çakra aracılığıyla gelen beyaz ışık olarak bu hayal, derin bir temizlik nefes çizin. Damak 

çatı dilini Dantien yoluyla vücudun ön Hui Yin noktasına aşağı getirmek ve başın merkezine 

omurga yedekleyin. Bu beyaz sis olma ve baş doldurarak düşünün. 

Beyaz sis morarma görselleştirin, saat yönünde dönerken o dönen, dönüştürecek ve mor bir sis 

haline bakın. Mor Mist içinde Dumo (Tibet Master Symbol) ya da isterseniz Usui Master 

sembolü öngörülüyor.Öğrencinin taç çakraya Master sembolü ve Mor Işık Breathe {doğrudan 

taç doğru nefes}. Chant Master sembolü gizli adı üç kez olarak, uygun Çakraya hareket eden 

sembol düşünün. 

Seichim Reiki Symbols 

Seichim Reiki  
Angel Wings 

 

 

http://www.reikispirit.net/church/sym.lib.seichim.html


Potansiyel gerçekleştirilmesi 

Bu sembolün kullanımı ve herhangi bir alternatif çizimleri hakkında 

bilgi mutluluk duyacağız. 
 

Seichim Reiki  
Cho-Ku-Ret 

 

 

Cansız Nesne Güç Sembolü 
 

High-Low-Tanrı 

 

 

Yükseköğretim Alt ve Benliğin Tanrı Yönleri hizalayın 
 

 
 
 
 
 



Eefchay 

  

 

Alternatif isimler şunlardır: IFT Chei; eeftchay; 

EeeeeftChay; eeeeftchay. 

Kullanımı cesaret verici 'İlahi Sight' veya 'Yüksek Benlik 

manevi rehberlik. Bu aynı zamanda 'denir Sonsuz İç Sight 

 

Erkek / Kadın Dengesi 

  

 

Dahil olmak üzere Adı varyantları: Everlasting Çiçek, 

Yin-Yang dengesi; Aydınlanma Everlasting Çiçek Erkek / 

Kadın denge 

Ama aynı zamanda, yani kadın-erkek, yin-yang şey, sağ-

sol, yukarı-aşağı, vb dengelemek için kullanılabilir; 

Kullanım Alanları / erkek-kadın yin-yang enerji 

dengeleme 

 



Seichim Reiki  
Geleneksel Reiki ile Paylaşılan Semboller 

 
Cho-Ku-

Rei 

 
Sei-He-Ki  

Hon-Sha-

Ze-Sho-Nen 

 
Dai-Ko-Myo 

Seichim Reiki Geleneksel Reiki ile yukarıdaki dört 

sembolleri paylaşıyor. Ayrıca, aşağıdaki semboller 

benzersiz vardır : Angel Wings Cho-Ku- Ret Hi-Low-

 Tanrı Eeftchay Yin-Yang Dengesi 

 

Kagami Reiki Symbols 

Di Ku Lien 

 

 

Koruma Getiriyor 
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Hom 

 

 

Koşulsuz Sevgi Gökten Dünya'ya getirir. 
 

Sayın Şen 

 

 

Olmadığı Sonucuna Etkisi, Karma temizler. 
 

Hon Sen Ne 
 

 

 

 

 

Kindred Spirits çağıran 



Hon Sha Lien 

 

 

Fiziksel ve Ruhsal Entegrasyon Getiriyor 
 

Sei Ji 

 

 

Fazla Ağırlık Bültenleri Duygusal Neden 
 

Sei Rei Ki 

Bolluk Getirdi 
 

 



 

Taika 

 

 

Bozulma başına götürür. 
 

Level Free 

Reiki Symbols 

Barton Wendel Symbols 

Fire Clover 

 

 

Bu sembol, Mark Brown ve birçok diğer güçlü reikimages / reikimasters kanalize üst direğin 

etrafında bir sonsuzluk işareti ile aslında bir ankh. Romantik karışıklıklardan ve "kırık kalpler" 

yol açtığı duygusal yaralar şifalanmaları yardımcı olur. Aynı zamanda, muhtemelen, özel cinsel 

rahatsızlıklar veya sorunlar şifa için yararlı güçlü bir cinsel enerji, aynı zamanda doğurganlık 

konular gibi görünüyor. Kullanımı hala deneysel ve geri bildirim başarılı ya da başarısız 

denemeleri her zaman takdir edilmektedir. 



Yangın Clover, telif hakkı sahibinin ve Reiki High Priest, Barton Wendel cömert izni ile kullanılır. 

Mountain Flame 

 

 

Ani enerji serbest bir "sağlam temeller" 

Silverna tarafından kanalize. 

  

Dağ Alev, telif hakkı sahibinin ve Reiki High Priest, Barton Wendel cömert izni ile kullanılır. 

Psişik temizleyin 

 

 

Psişik önemsiz zihin temizlemesine yardımcı olur. Düşünceleri temizler. 

Zihin akan su, enerji yıkama gibi hissediyor. 

Silverna tarafından kanalize. 

 

 
 



Se-Rea-Sin 

 

 

(Sei-He-Ki) Duygusal Takas güçlü bir versiyonu gibi hissediyor 

Temel olarak ruhunuzu vb ruhuna yaklaştıracaktır, iyileşmek yardımcı olur. 

Reiki Oturum alırken Barton Wendel tarafından kanalize. 

 

Se-Ta-Na ve Se-Ta-Na iki katına 

  

 

Görme geri yardımcı olur. (Bir instaneous değil, ben tedavi KİT) 

Bilmek istiyorum görme ve bilgeliği, ne yapacağını, vb yardımcı olur .. 

Ruhanî aleme, astral seyahat (henüz emin değilim) içine bak, olası bir gelecekte 

Glimpses, "görmek" istediğiniz ne olursa olsun. 

Iki katına ikisini aynı anda gözlerini çalışabilir. 

Gözünüzün arka hareketli enerji hissedebilirsiniz. 

Görme yardımcı olmak için bir Reiki Oturum alırken Barton Wendel tarafından 

kanalize. 

 



Transendence 

 

 

Aşkınlık, Uzaktan Şifa, Gateway, Geçmiş Yaşam iyileşmesi, Duygusal 

Salıverme, 

"Hon-Sha-Ze-Sho-Nen 2" (benzeri işler) 

Barton Wendel tarafından kanalize 

 

Aşkınlık, telif hakkı sahibinin ve Reiki High Priest, Barton Wendel cömert izni ile kullanılır. 

Gerçek Formu 

 

 

Bir varlık "True Formu" bakın size yardımcı olmak için. 

Bir kişinin gerçek kendini ... yani .. kendileri gibi hareket eden Yardım 

"Otherkind" iseniz, size geçmiş yaşam içinde xxxx olduğunu hissediyorum, ya da, başka bir 

"gerçek form" görmek istiyorsanız, ruhunuzu değil, insan olduğunu hissediyorum. 

(Diğer halklar gerçek formu, ya da yakın gözleri görmek / kendi görmek için bir ayna 

kullanın ..... ya da görebilirsiniz, böylece başka bir kişi üzerine çizmek için kendi üzerine 

 



sembolü çizin) 

Geoffrey Wendel yardımı ile bir Reiki Izgara Barton Wendel tarafından kanalize. 

Gerçek Bellek 

 

 

Size bilmeniz gerekenler hatırlamak yardımcı olur. Temel bellek şey, bir kişi adı gibi tüm 

yol kadar yaşam amacını hatırlamak için. 

Geçmiş yaşam bellek. 

Burada ya da neden bir kişi (hayat veriyoruz) burada kalmalıyız neden olduğunu 

hatırlamak. 

Geoffrey Wendel tarafından kanalize. 

 

Wa-Ka-Su ve Wa-Ka-Pa iki katına 

  

 

Tutum, algı değiştir. Zihin ve ruh temizler. Yeni bir ışık şeyleri görmek için. Işık (tam 

anlamıyla ve mecazi) bir görünüme eklemek için. (Oda parlak varmış gibi hissettim 

Bu) avuç içi aşağı bakacak şekilde ve parmakları açık havada el koyun. Bütün el 

yukarı sürükleyin ve sembolü çizmek etrafında. Iki katına çizilmiş daha belirgin 

olduğunda, aynı zamanda her iki elinizi de kullanın. James Tucker tarafından 

kanalize. 

 



Wa-Ka-Su ve Wa-Ka-Su, iki kat, telif hakkı sahibinin ve Reiki High Priest, Barton Wendel cömert izni ile kullanılır. 

K'sitew Symbols 

Auric Yumurta 

 
K'sitew tarafından kanalize 

 

Bu Reiki Sembol, tek bir döngü içinde tek bir nesne ile Auric Yumurta, sembollerin en basit 

toplayıcı sınıf. Aynı zamanda daha güçlü biridir. 

Birkaç amaca hizmet eder. İlk olarak, bir tanı gibi, Otistik bir çocuk ya da komadaki kişi 

olabileceği gibi aşırı ayrılık gösterir. Bu, aynı zamanda bir problem durumu ya da iyi yerleşmiş 

olsa çalışmak için birden çok seans sürebilir muhtemel kaynak göstergesi olabilir. 

Bu eksik veya zayıf kişisel sınırlarını güçlendirmek için kullanılabilir. 

Aynı zamanda bir tür kalkan olarak kullanılabilir. Biri rahatsız olmak istiyor, çalışma ya da 

meditasyon için örneğin, bu sembol halk sizi görmezden gelmeye neden olacaktır. Bu çok güçlü 

ve çelişkili duygular bulunmayan durumlarda da yararlıdır. Panik ve / veya mafya histeri 

yakalanmadan önlemek için kullanın. Betty Boyama kitabı, Auric Yumurta egzersiz kullanarak 

Reiki eşdeğer Zihin Magic Ve şaman görünmezlik pelerini ile yakından ilişkilidir. 

Bu sembolün primer yara iyileşmesi odağı zihinsel beden. 

Cho-Ku-Rei Çubuklu 

 
K'sitew tarafından kanalize 

 



Çubuklu Cho-Ku-Rei bir taş Ezilmiş topuk iyileşmesi sırasında ortaya çıktı. Bu sembol ortaya 

çıktı ve yaralanma noktada topuk girdi. Anlık şifa oldu! 

Bu sembol genellikle çürükler ise bilinmeyen, genellikle ayak veya bazı diğer, daha karanlık, 

amaç. Ben bunu deneyin ve deneyimlerinizi rapor için teşvik ediyoruz. 

Spiral saat yönünün tersine, ancak sağ kolu ile dikkat ediniz. Bu Essential Reiki ve 
Geleneksel Reiki tarafından kullanılan farklı bir Cho-Ku-Rei Cho-Ku-Rei. 

Gatherer (koleksiyoncu) 

Koleksiyoncu 

 
K'sitew tarafından kanalize 

 

Toplayıcı ortak öğeleri, top ve dizge olarak burada gösterilen Reiki sembolleri tüm sınıf 
bir örnektir. Özel anlamları ve kullanımları gibi tek ve iki kürenin varyantları, ayrı 
sayfa olarak daha sonraki bir zamanda eklenecektir.   

Üç lob (veya daha fazla) değişkenleri, genelde küre tarafından temsil edilen öğeleri bir 
araya getirme amacı ve etkisi var . Küreler birlikte bağlama, 'string'. (Bkz: Severer ) Bir 
örnek bir ailedir ve her aile üyesi için bir lob ile ilişkilerini iyileştirmek için toplayıcı 
kullanmak olacaktır. Toplayıcı, bina ya da çeşitli halk arasında koordinasyon ve iyi 
niyet önemli bir iş ya da başka bir ayar iyileşme takım için benzer şekilde kullanılabilir 
. Yine, her bir kişi için bir lob kullanın.   

Küreler, özünde, yaban kartları, değeri kullanıcı tarafından belirlenir. Bunlar, farklı 
şekiller, semboller, renkler, ya da kullanıcı ne olursa olsun, farklı bir şey temsil eden 
her öğe, hayal edebiliyorum tarafından değiştirilebilir. Bu şekilde kullanılırsa, toplayıcı 
tezahür etmek için kullanılabilir, çoklu elemanları, vb gerektiren projeler oluşturmak   

Bu semboller çok değişkenli karmaşık bir sınıf. Örneğin, açık veya kapalı 
merkezi? Dolu veya boş açık bir merkez var mı? Herhangi bir özel döngü mü dolu 
veya boş? Çiçek yaprakları gibi dışarı odaklı döngüler, ya da merkezine doğru mısınız? 

http://www.reikispirit.net/church/sym.library.severer.html


Bakanlık ile hatırı sayılır bir deneyime sahip kadar bu sınıf rehberliği altında 
semboller kullanarak önerir.   

Toplayıcı hemen hemen her zaman hareket halinde görülür. Dize kadar, döngüler 
içinde su ve küreler (ya da diğer semboller) kayan (sallanan) bir ip yüzer gibi 
dalgalı.Renkler önemli ölçüde değişebilir.   

Severer 

 
K'sitew tarafından kanalize 

 

Severer kırık, kesik ve insanlar, karma ve boyutları arasındaki ilişkileri koparır. Bu 
öğelerin yanı sıra diğer sosyal sınıflar arasındaki ilişkilerin kesilmesinin yeteneğine 
sahip olabilir.   

Severer öncelikle, daha az zor ve az ya da çok ağrılı hale, doğum ve ölüm geçişleri 
kolaylaştırmak için kullanılır. Ancak, bu da şu anda bir aile ilişkisi içinde insanlar, 
özellikle insanlar arasındaki karmik bağları kırmak için kullanılır. Ebeveynlerin 
çocuklarını dünya serbest yardımcı olabilir ve çeşitli tarafların biri ya da daha fazla 
gitmesine izin 'büyük bir zorluk olduğu, boşanma durumlarda, çocukların velayeti ve 
benzer durumlarda yardımcı olabilir.   

Eylem severer kabloları ilişki kesme, bir testere gibi dönen iç uzayda uçmak için 
görünür. (Bkz Toplayıcı ) 

Severer renk en tuhaf olanlardan biri olarak tarif edilir.   

Severer kesinlikle çok boyutlu bir sembolüdür.   

 
 
 
 
 
 

http://www.reikispirit.net/church/sym.library.gatherer.html


Scrubber 

 
K'sitew tarafından kanalize 

 

Scrubber çeşitli eterik organları arındırır, ama özellikle ışık beden. Bu ışık beden, parlak 
bir altın rengini bırakarak, bütün karanlık fırçalayın ve temiz görünür.   

Dış görünüş olarak, her bir şerit, koyu metalik mylar şeritler, çok nazik bir esinti 
hareket bir görünüm veren, oldukça uzun sekizinci ayak altı ve sürekli hareket 
halinde.Renkler gözleri çoğunlukla karanlık, parıltılı, tuhaf, ama parlayan mağlup etti.   

Eylem şeritler, eller, ayaklar ve kök çakra yoluyla tüm vücuda çıkmadan taç ve akış 
üzerinden girin.   

Bu, amacına ya da etkileri henüz tam olarak anlaşılmış değildir çok yüksek düzeyde 
Reiki sembolü. 

Strand spiral 

 
K'sitew tarafından kanalize 

 

Bu sembol, sert bir boyun ve üst sırt ağrılı tedavi sırasında ortaya çıktı. Buradaki 
zorluk, boyun ve sırt sol tarafında oldu. Yüzlerce küçük, ucuzcu boyutu spiraller, hem 
saat yönünde ve saat yönünün tersi yönde, oluşan bir sütun ortaya çıktı ve sadece 



omurga sol omurga ve kafatası karşılamak için vücudun girdi. Spiraller sonunda 
omurganın dibinde yok, vücudun sol tarafında aşağı doğru devam etti. 

Başlangıçta, örneğin, tedavi zamanda, her Yaklaşık 40 inci veya 50 inci omurganın sol yerine sağ 

tarafında girilen ve omurga, omurganın dibinde tekrar yok sağ tarafında aşağı gitti sarmal. 

Şifa anlık değildi. Ancak spiral iplikçik herhangi bir ek tedavi verildi olsa bile, görünür ve bir 

hafta boyunca kendiliğinden omurganın iki aşağı akış devam etti. Zaman geçtikçe, giderek artan 

sayıda spiral omurganın sağ tarafına taşındı. Spiraller kayboldu spiraller yaklaşık% 50 iyileşme 

tamamlandığında, hemen önce, omurganın her iki tarafında tek başına hareket ediyordu. 

Spiraller, ayrı bir sütun veya iplikçik iken, sütun, sert, ama sıvı değildi. Bireysel spiraller yakın 

uyumu ve her sarmal kendi hareket vardı. Bazıları çok yavaş olmasına rağmen, çeşitli eksen, 

bazı döndürülebilir boyunca eğik. Genel görünümünü rahat ve tüm hareket acelesiz. 

Spiraller The Strand şifa odağı fiziksel beden olarak görünür. Hizalama sorunlarını ele 
hissediyorum, ve böylece sadece omurga sorunları olan, ancak, kırık kemikler, çıkık 
eklemler ve benzeri difficuties yararlı olabilir. 

Biz biriz 

 
K'sitew kanalıyla 

 

Biz Bir biri var Toplayıcı sembollerin sınıf. Hon-Sha-Ze-Sho-Nen için modern bir 
yedek. Hindu ile ilgili Namaste ve Mucizeleri "Kutsal Anında" ve "Kutsal Karşılaşma" 
Kursu. 

Ben seviyorum kardeşim, paylaşmak ki, kendim için bu kutsal anında arzusu. O bensiz 
onsuz, ya da bu mümkün değildir. Ancak bize şimdi paylaşmak için tamamen 
mümkündür. Ve bu yüzden Kutsal Ruh'un bir teklif olarak Yüce Allah'ın inayeti 
hepimizin üzerinde inmeye olabilir, bu anında seçin ve barış içinde hem bize 
tutmak. (ACIM T18.V.7.3 6) 

Bir Hon-Sha-Ze-Sho-Nen olabilir her yerde kullanılabilir. Uzak şifa, Uzak uyumlanma 
gönderme veya başka bir dua hemen önce kullanıldığında, özellikle güçlü. Bu 
kullanımda, bir küre hayal ve size yardımcı olan kişi başka. 

http://www.reikispirit.net/church/sym.library.gatherer.html
http://www.flex.com/~jai/articles/namaste1.html


Bir düğün gibi, birleştirici tüm törenlerde de yararlıdır var. Bu durumlarda, iki küre gibi birleşik 

olan iki millet isimleri kullanın. 

Bir hasar iyileşme de yararlıdır, ancak, ilişkiler kırık değil. 

Sembol animasyon courtesty  

Chris Murphy  

Xplain Bu Media  

(502) 648-0554 www.xplainitmedia.com 
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